Fundação de Arte e Cultura de Ubatuba

Praça Nóbrega, 54 – Centro – Ubatuba/SP                            Telefone (12) 3833-7000 / 3833-7001

CNPJ – 55.555.957/0001-96                                                   Site: www.fundart.com.br

                                                                                                E-mail: fundart@fundart.com.br

RERRATIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº

16/2023 PARA CREDENCIAMENTO DE PARECERISTAS DE PROJETOS DO FUNDO

MUNICIPAL DE CULTURA

A DIRETORA PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ARTE E CULTURA DE UBATUBA – FUNDART, no uso de

suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Municipal nº 3.720 de 26 de dezembro de 2013 e o previsto

no Decreto Municipal nº 8.265, de 21 de agosto de 2023, TORNA PÚBLICO a rerratificação do Resultado Final por

ordem decrescente de pontuação do Edital de Chamamento Público nº 16/2023 Para Credenciamento de Pareceristas

de Projetos do Fundo Municipal de Cultura:

RESULTADO FINAL

Nº PROPONENTE HABILITAÇÃO ITEM RECURSO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

01 Carolina Romano de Andrade HABILITADO - - 50 Credenciado

02 Maria Sílvia Bigareli de Menezes HABILITADO - - 38 Credenciado

03 Tatiana Baruel Gomes dos Santos HABILITADO - - 36 Credenciado

04 Alejandra Carolina Labarca Puelles HABILITADO - Deferido 36 Credenciado

05 Leandro Silva Delgado HABILITADO - - 29 Credenciado

06 Ana Beatriz Borrego HABILITADO - Deferido 27 Credenciado

07 Maria das Graças Meira da Silva HABILITADO - - 08
Não

Credenciado

08 Andreia de Almeida INABILITADO - - -
Não

Credenciado

09 Adriana Belic Cherubina INABILITADO 2.1 - -
Não

Credenciado

10 Ana Carolina dos Santos Rocha INABILITADO 2.1 - -
Não

Credenciado

11 Ana Paula Alves Fernandes INABILITADO  2.1 - -
Não

Credenciado

12 André Huchi Dib  INABILITADO 2.1 - -
Não

Credenciado

13
André Luiz da Conceição José de
Oliveira

INABILITADO 2.1 - -
Não

Credenciado

14 André Roberto da Silva Machado INABILITADO 2.1 - -
Não

Credenciado

15 Andrea Cristina Silva INABILITADO 2.1 - -
Não

Credenciado

16 Anna Carolina Faria Lírio INABILITADO 2.1 - -
Não

Credenciado

17 Auana Lameiras Diniz  INABILITADO 2.1 - -
Não

Credenciado

18 Bruna Cabarroz Koch  INABILITADO 2.1 - -
Não

Credenciado

19 Bruno Moraes Regenthal INABILITADO 2.1 - -
Não

Credenciado

      Fundação de Arte e Cultura de Ubatuba

Praça Nóbrega, 54 – Centro – Ubatuba/SP                            Telefone (12) 3833-7000 / 3833-7001

CNPJ – 55.555.957/0001-96                                                   Site: www.fundart.com.br

                                                                                                E-mail: fundart@fundart.com.br

20
Carolina Marques Henriques
Ficheira

INABILITADO 2.1 - -
Não

Credenciado

21 Catarina Moreira de Souza INABILITADO 2.1 - -
Não

Credenciado

22 Cibele Ribeiro da Silva INABILITADO 2.1 - -
Não

Credenciado

23 Cristiano Anechini Lemos Soares INABILITADO 2.1 - -
Não

Credenciado

24 Daniel Caldeira de Melo INABILITADO 2.1 - -
Não

Credenciado

25 Dario Ernesto Gularte Wegbrait INABILITADO  2.1 - -
Não

Credenciado

26 Dayse de Hansa Nogueira Lima INABILITADO 2.1 - -
Não

Credenciado

27 Débora Gil Pantaleão INABILITADO 2.1 - -
Não

Credenciado

28 Deise Miranda Barbosa INABILITADO 3.1, 5.2 - -
Não

Credenciado

29 Denise Alves da Costa Azeredo INABILITADO 2.1 - -
Não

Credenciado

30 Edgar Cezar Benites INABILITADO 2.1 - -
Não

Credenciado

31 Elisa Marcondes Ferraz Alcocer INABILITADO 2.1 - -
Não

Credenciado

32 Erik Duane Fonseca Hewitt INABILITADO 2.1 - -
Não

Credenciado

33 Fabiana Ribeiro Marques INABILITADO 2.1 - -
Não

Credenciado

34
Fernanda Carla Machado de
Oliveira

INABILITADO 2.1 - -
Não

Credenciado

35 Fernanda Gehrke INABILITADO 2.1 - -
Não

Credenciado

36 Fernanda Grigolin Moraes INABILITADO 2.1 - -
Não

Credenciado

37 Fernanda Rachel de Jesus Cruz  INABILITADO 2.1 - -
Não

Credenciado

38 Fidelis Fraga da Costa INABILITADO  2.1 - -
Não

Credenciado

39 Flávio Gonçalves Racy INABILITADO 2.1 - -
Não

Credenciado

40 Genildo Gonçalves da Silva INABILITADO 2.1 - -
Não

Credenciado

41 Gerson Donizetti de Lima  INABILITADO 3.1, 5.2 - -
Não

Credenciado

42
Gláucia Santos de Oliveira
Venâncio

INABILITADO 3.1.1 e 3.1.2 - -
Não

Credenciado

43 Gregorio Barbosa de Souza INABILITADO 2.1 - -
Não

Credenciado

44
Guilherme Augusto Fernandes
Brandão Fonseca

INABILITADO 3.1.1 e 3.1.2 - -
Não

Credenciado

45 Gustavo de Souza Dantas Brandão INABILITADO 2.1 - -
Não

Credenciado

      Fundação de Arte e Cultura de Ubatuba

Praça Nóbrega, 54 – Centro – Ubatuba/SP                            Telefone (12) 3833-7000 / 3833-7001

CNPJ – 55.555.957/0001-96                                                   Site: www.fundart.com.br

                                                                                                E-mail: fundart@fundart.com.br

46 Henry Alexandre Durante Machado INABILITADO 2.1 - -
Não

Credenciado

47 Iago Veiga Confort Lorena INABILITADO 2.1 - -
Não

Credenciado

48 Izis Tamara Mineiro de Abreu INABILITADO 2.1 - -
Não

Credenciado

49 Jonara Salete Fabiane INABILITADO 2.1 - -
Não

Credenciado

50 Jonatan William de Paula  INABILITADO 2.1 - -
Não

Credenciado

51 José Luís de Freitas INABILITADO 2.1 - -
Não

Credenciado

52 Kelly Cristina de Souza dos Santos INABILITADO  2.1 - -
Não

Credenciado

53 Larissa Rizzatti Gomes INABILITADO 2.1 - -
Não

Credenciado

54 Leandro Eustáquio Gomes INABILITADO 2.1 - -
Não

Credenciado

55 Lisete Bertotto Corrêa INABILITADO  2.1 - -
Não

Credenciado

56 Lucas Gonzaga Rosa INABILITADO 2.1 - -
Não

Credenciado

57
Luciane Vasques Santana Bacelar
Ferraz

INABILITADO 2.1 - -
Não

Credenciado

58 Luís Felipe Duarte Flores INABILITADO 2.1 - -
Não

Credenciado

59 Maira Cibele Lima INABILITADO 2.1 - -
Não

Credenciado

60 Marcelo Caltabiano Monteiro INABILITADO 3.1.1 e 3.1.2 - -
Não

Credenciado

61 Marcelo Sanná de Aguiar Magano INABILITADO 2.1 - -
Não

Credenciado

62 Márcio Henrique Melo de Andrade INABILITADO 2.1 - -
Não

Credenciado

63 Marcio Lopes INABILITADO 2.1 - -
Não

Credenciado

64 Marcos Antonio Trocoli INABILITADO 2.1 - -
Não

Credenciado

65 Maria Lucia Rodrigues Vieira INABILITADO 2.1 - -
Não

Credenciado

66 Menderscn Correia Bulcao INABILITADO 2.1 - -
Não

Credenciado

67 Pedro Pimenta Araújo INABILITADO 4.1 F - -
Não

Credenciado

68
Pepe Lenírio Rodrigues Jordão
Junior

INABILITADO 2.1 - -
Não

Credenciado

69 Priscila Vistoca INABILITADO
3.1.1, 3.1.2 e

4.1 F
- -

Não
Credenciado

70 Rafael Borges Deminicis INABILITADO 2.1 - -
Não

Credenciado

71 Rafael Silveira de Aguiar INABILITADO 2.1 - -
Não

Credenciado

      Fundação de Arte e Cultura de Ubatuba

Praça Nóbrega, 54 – Centro – Ubatuba/SP                            Telefone (12) 3833-7000 / 3833-7001

CNPJ – 55.555.957/0001-96                                                   Site: www.fundart.com.br

                                                                                                E-mail: fundart@fundart.com.br

72 Ramon da Silva Moraes INABILITADO 2.1, 3.1, 5.2 - -
Não

Credenciado

73 Ravel Andrade de Sousa INABILITADO 2.1 - -
Não

Credenciado

74 Renata Cavalcante de Oliveira  INABILITADO 2.1 - -
Não

Credenciado

75 Ricardo Marinelli Martins INABILITADO 2.1 - -
Não

Credenciado

76 Rodrigo de Souza Oliveira INABILITADO 2.1 - -
Não

Credenciado

77 Rodrigo Munhoz INABILITADO 2.1 - -
Não

Credenciado

78 Ronaldo Pinheiro Duarte INABILITADO  2.1 - -
Não

Credenciado

79 Sandro Juliati INABILITADO 2.1 - -
Não

Credenciado

80 Sayonara Bezerra Malta INABILITADO 2.1 - -
Não

Credenciado

81 Srilis Leonel Mourão INABILITADO 2.1 - -
Não

Credenciado

82 Suellen de Souza Leal INABILITADO 2.1 - -
Não

Credenciado

83 Tairini Cristine Pinheiro Cesario INABILITADO 4.1 F - -
Não

Credenciado

84 Téo Senna Ramalho da Silva INABILITADO 2.1 - -
Não

Credenciado

85 Tiziane Assunção Virgílio INABILITADO 2.1 - -
Não

Credenciado

86 Vanessa Nascimento Oliveira INABILITADO 4.1 F, G, H - -
Não

Credenciado

87 Vanéssia Gomes dos Santos INABILITADO 2.1 - -
Não

Credenciado

88 Victor Paulo de Seixas INABILITADO 2.1 - -
Não

Credenciado

89 Victor Silva Aziz Lima INABILITADO  2.1 - -
Não

Credenciado

90 Walter Macedo Filho INABILITADO 2.1 - -
Não

Credenciado

91 Yuno Silva INABILITADO 2.1 - -
Não

Credenciado

Ubatuba, 25 de setembro de 2024.

Thaila A. Diniz Brito
Diretora Presidente

		2024-09-26T16:07:32-0300